



УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ПО РЕСПУБЛИКЕ КОМИ

ПРИКАЗ

02.02.2015

№ 38

Сыктывкар

**О внесении изменений в Реестр
хозяйствующих субъектов, имеющих долю на рынке
определенного товара более чем 35 процентов или занимающих доминирующее
положение на рынке определенного товара, если в отношении такого рынка
федеральными законами установлены случаи признания доминирующим
положения хозяйствующих субъектов**

В соответствии со статьей 5 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Правилами формирования и ведения реестра хозяйствующих субъектов, имеющих долю на рынке определенного товара в размере более чем 35 процентов или занимающих доминирующее положение на рынке определенного товара, если в отношении такого рынка федеральными законами установлены случаи признания доминирующим положения хозяйствующих субъектов (далее – Реестр), утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.12.2007 № 896 (в ред. от 29.12.2008), Административным регламентом Федеральной антимонопольной службы по исполнению государственной функции по ведению Реестра, утвержденным приказом ФАС России № 6 от 17.01.2007,

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в Реестр согласно приложениям №№ 1, 2.

Руководитель управления

Н.В. Гуревская

N п/п	Информация о хозяйствующем субъекте, в т.ч. индивидуальном предпринимателе, группе лиц			Информация о товарном рынке				Приказы о включении хозяйствующих субъектов в реестр/внесении изменений	
	ИНН	Наименование с указанием организационно-правовой формы (ФИО индивидуального предпринимателя)	Адрес (место нахождения)	Наименование товара, работ, услуг	Код по группировкам общероссийских классификаторов	Доля хозяйствующего субъекта на рынке (интервальное значение), %	Географические границы рынка	номер	дата
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Было									
	1101300468	Группа лиц ОАО "Газпром газораспределение Сыктывкар"	167983, Республика Коми, г. Сыктывкар, ул. Красных Партизан, д. 33а	Услуги по транспортировке природного газа по газораспределительным сетям	ОКВЭД 60.30.2	>50	Республика Коми	362/11, изм. 37/11, изм. 300/11	24.12.2002 04.07.2006 27.07.2012
	1101300468	Группа лиц ОАО "Газпром газораспределение Сыктывкар" в части входящего в нее:	167983, Республика Коми, г. Сыктывкар, ул. Красных Партизан, д. 33а	Розничная реализация сжиженного газа ОКП 02 7230 4	ОКВЭД 40.20.2	>50	Республика Коми	362/11, изм. 208/11	24.12.2002 06.10.2009
	1101031945	ООО "СГснаб"	167983, Республика Коми, г. Сыктывкар, ул. 4 Промышленная, д. 28	Розничная реализация сжиженного газа ОКП 02 7230 4	ОКВЭД 40.20.2		Республика Коми	362/11, изм. 208/11, изм. 300/11	24.12.2002 06.10.2009 27.07.2012
	1101031945	ООО "СГснаб"	167983, Республика Коми, г. Сыктывкар, ул. 4 Промышленная, д. 28	Реализация сжиженного углеводородного газа для заправки автомобильного транспорта	ОКВЭД 50.5	>50	МО ГО «Сыктывкар», МО МР "Удорский", МО МР "Княжпогостский", МО МР "Сысольский", МО МР "Прилузский", МО МР "Койгородский" Республики Коми	29/11	15.02.2012

№ п/п	Информация о хозяйствующем субъекте, в т.ч. индивидуальном предпринимателе, группе лиц			Информация о товарном рынке				Приказы о включении хозяйствующих субъектов в реестр/внесении изменений	
	ИНН	Наименование с указанием организационно- правовой формы (ФИО индивидуального предпринимателя)	Адрес (место нахождения)	Наименование товара, работ, услуг	Код по группировкам общероссийских классификаторов	Доля хозяйствующе го субъекта на рынке (интервальное значение), %	Географические границы рынка	номер	дата
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Было									
	1105013376	ООО "ЦЕНТР"	169600, Республика Коми, г. Печора, ул. Н.Островского, д. 61а	Реализация сжиженного углеводородного газа для заправки автомобильного транспорта	ОКВЭД 50.5	>50	МО МР "Печора" Республики Коми	29/11	15.02.2012
Стало									
	1105013376	ООО "ЦЕНТР"	169600, Республика Коми, г. Печора, ул. Н.Островского, д. 61а	Реализация сжиженного углеводородного газа для заправки автомобильного транспорта	ОКВЭД 50.5	>50	МО МР «Печора» Республики Коми	29/11	15.02.2012
				Услуга розничной торговли сжиженным углеводородным газом для коммунально- бытовых нужд	ОКПД 47.78.62	>50	МО МР «Печора» Республики Коми		

*Порядковый номер Коми УФАС России в соответствии с нумерацией в электронном адресе